ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	27 декабря 2024
	г. Светлоград
	№61

О внесении изменений в детальный план-график реализации муниципальной программы Петровского муниципального округа Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения» на 2024 год

В соответствии с постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края  от 11 апреля 2018 г. года № 528 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского муниципального округа Ставропольского края» (в редакции от 09 января 2024 г. № 03, от 07 мая 2024 г. № 778) и в целях реализации муниципальной программы Петровского муниципального округа Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения», утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 13 ноября 2020 г. № 1567 «Об утверждении муниципальной программы Петровского муниципального округа Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения» (в редакции от 01 февраля 2024 г. № 166, от 25 апреля 2024 г. № 729, от 25 декабря 2024 г. № 2265) , принимая во внимание результаты мониторинга хода реализации муниципальных программ Петровского муниципального округа Ставропольского края за 1-е полугодие и 9 месяцев 2024 г.

Приказываю:

1. Внести изменения в детальный план-график реализации муниципальной программы Петровского муниципального округа Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения» на 2024 год, утвержденный приказом управления муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа  Ставропольского края от 07 декабря 2024 г. № 55 «Об утверждении детального плана-графика реализации муниципальной программы Петровского муниципального округа Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения» на 2024 год», изложив в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу приказ управления муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 25 июня 2024 г. № 18 «О внесении изменений в приказ управления муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2023 г. № 55 «Об утверждении детального плана-графика реализации муниципальной программы Петровского муниципального округа Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения» на 2024 год».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ «О внесении изменений в детальный план-график реализации муниципальной программы Петровского муниципального округа Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения» на 2024 год» вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий
обязанности начальника
управления муниципального
хозяйства администрации
Петровского муниципального
округа Ставропольского края                                                         А.А. Брянцев